Къ эн кълънт джълтѣ деспре Клеръл Незнит ачест Консистеризм нъ шие съл фие фълът Сфинция са дтръксъл врео търъраре кат май шѣкъ; Дрепт ачѣа ддаторит саз вълът Консистеризмъла деспре челе май сѣс зѣце пентръ Легитимация, знде ар фѣ де лѣлсе дъплъ чѣрере дтръ адевер ая атестъли.

Саз дат дин Консистеризмъла Незнитилор д Маре Приципатъл Ардеалъли д Сивѣс 22-а Априлие 1798.

Ioann Попович m. p., Аарон Бъдай m. p.  
вѣкарѣш ми презеш. [L. S.] нот.

Nota. Sigilulu este de chartia apesata in ostia si are cercuscryptiunea: Невѣри . . Епѣско: Неосни . . Дин Аpd . . .

Acesta Apologia Capitulu, адека монахѣи дѣла мунастиреа S. Treime dein Blasiu, алу carei membru ерѣ сѣ S. Klain, о астѣрну епископулу Бобу scriendu-i urmatoria-le:

Ilme ac Rssme D. Praesul,  
Domine Patrone, ac Praelate Nobis Gratosissime!

Exculpationem Schismatis et immissionis Dissensionis inter Schismaticos insimulati confratris nostri Samuelis Klain Gratoso Jussu Illtis Vae pro Capitulo accersiti, et ibidem propter tantum ausum reprehensi omni cum demissione isthic in authographo Illti Vae una cum Commissione R. Gubnli et attestato Consistorii disuniti ita accludere sustinemus, ut penitius viso animo, et deliberatione ejusdem de Transitu ad Ritum Latinum, quo abs se omnem impactam sibi Schismatis notam prorsus delere pergat, semet declaravit, quam declarationem Suam cum admirabundi legissemus et palam etiam nobis factam Expositionem animique sui plenam resolutionem audivissemus, nihil nobis respondere suppetiit, quam Praesentiam Illtis Vae in Visitatione canonica diutius occupatissimae praestolandam esse, utpote: cujus sublimis Authoritatis est de similibus substratis Paterne disponere.

Potentis insuper per nos ejusdem talem exculpationem E. R. Gubernio substerni, quod reapse, utut quacunq. via substernatur, substernendum censemus, ne Nos ipsi omnes tamquam tale fermentum intra gremium habentes vel scoriam Schismatis contraxisse videamur. Quod pariter facere nolimus antequam Illti Vae substraverimus.

Quo circa omni cum demissione supplicamus dignetur Gratosae scripta sua Pastoralis resolutione instruere, quid cum hoc confratre agendum sit, et num talem exculpationem ejus ex parte nostra quoque E. R. Gubernio substernere sustineamus. Dum gratiosam Praesuleam Resolutionem opperti Nosmet sublimibus Illtis Vae Gratiis totos submitteremus distinctissima cum filiali Devotione perennamus.

Balasfalvae 13-a July 1798.

Illtis Vae

humillimi servi et Capellani

Capitulum et Monasterium Ord. S. Basily  
Magni Caeco R. ad Ssmam Trinitatem  
Balasfalvensi.